
Er du den rigtige udskolingslærer med engelsk og
kulturfag til Tre Falke Skolen?

Er du passioneret omkring engelsk, ’kulturfag’ og undervisning af unge i udskolingen?  ●

Inspirerer du nutidens ungdom med det, der gør engelsk og kulturfag (som historie,

samfundsfag eller kristendomskundskab) til det vigtigste i verden?

●

Besidder du evnen til at fodre begge hjernehalvdele og gøre timerne levende og

praksisnære?

●

Er du en holdspiller med overblik og medløb til årgangsteamet, som samtidig kan tage imod

sparring og vejledning?

●

Hvis ja, så er du den vi søger fra 1. august 2025!
Om jobbet 
Det er en fast ansættelse på fuld tid. Du vil som klasselærer / faglærer typisk være tilknyttet en eller
flere klasser. Vi går ud fra at det vil være på kommende 8. årgang. Lærerne på Tre Falke Skolen er
organiseret i årgangsteams, hvor du underviser både i almenklasserne og "ungegruppen." Som
faglærer er du også tilknyttet et eller flere fagteam, der samarbejder på tværs af skolen. 
Fra kommende skoleår skal vi forankre ugeplaner og meddelelsesbog, herunder handleplaner.
Efter at have øvet os med forskellige former, sørger vi også for at alle har faste timer co-teaching-
timer på skemaet. Det er med en fast kollega og kan være understøttet af leder / vejleder.
Vi tilbyder 

Et unikt undervisningsmiljø ●

En mangfoldig elevgruppe ●

Et ambitiøst og engageret personale ●

Praksisnær ledelse og en buddy-ordning for en god opstart ●

Vi søger dig, som 

Har linjefagsuddannelse i engelsk og et eller flere kulturfag●

Kan tænke tværfagligt og skabe samarbejde med fagteam og årgangsteam ●

Kan skabe inklusion og undervise både i "ungegruppen" og almenklasser ●

Har lyst til at være med i inkluderende processer og co-teaching ●

Har et positivt sind og trives med udvikling og forandring ●

Om skolen 
Tre Falke Skolen er Frederiksberg Kommunes overbygningsskole for 7.-10. klasse, hvor to-tre spor
er idrætslinjer. Vi huser desuden en "ungegruppe" for elever med behov for et støttende
undervisningsmiljø og tilbyder også juniormesterlære/EUD i 8.-9. klasse. Skolen er bygget til
formålet i 2001, vi har relativt moderne faciliteter og et stærkt fokus på at skabe gode
læringsfællesskaber. Med 350 elever og 45 ansatte brænder vi for at give teenagere det bedste
afsæt i livet. 
Ansøgning 
Gør gerne en del ud af at beskrive, hvorfor du søger netop dette job og hvorfor lige hos os. Beskriv
også hvis du har andre kvaliteter, der kan gøre en god skole endnu bedre. Læreruddannelse er et
krav.
Vi opfordrer dig til at kontakte skolen for spørgsmål før ansøgning – ring gerne til souschef Nis
Vinæs Nielsen på 2898 0442 eller skriv til nini18@frederiksberg.dk. 
Ansøgningsfrist: Mandag d 9. juni 2025 (2. pinsedag). Vi kontakter dig senest dagen efter og holder
samtaler onsdag d. 11. juni fra kl. 14:30 
 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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